
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ  

 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

   

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 24.06.2025 г.                                с. Алтайское                                   № 19 

 

О внесении изменений в решение Алтайского 

районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 54 

«Об осуществлении государственных полномочий 

в области создания и функционирования 

административных комиссий»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении 

органов местного самоуправления государственными полномочиями в 

области создания и функционирования административных комиссий при 

местных администрациях»,  Алтайское районное Собрание депутатов решило: 

 

1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от 

15.12.2020 № 54 «Об осуществлении государственных полномочий в области 

создания и функционирования   административных комиссий» (в ред. от 

20.06.2023 № 68, 20.08.2024 № 159) (далее – «решение») следующие 

изменения: 

 

1.1. В приложении № 1 Состав административной комиссии, 

утвержденный решением, слова «Арташкин Виталий Сергеевич» заменить 

словами «Бернгардт Дмитрий Валерьевич».  

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Алтайского района Алтайского края. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию районного Собрания депутатов по социальному развитию, 

законности, правопорядку и местному самоуправлению (Г. И. Лаптева). 

 

 

Председатель Алтайского 

районного Собрания депутатов                                                  Т. В. Бауэр 

 

Глава Алтайского района                                                             В. А. Тырышкин 

consultantplus://offline/ref=859FE502DC7DCF4F6844D77FD9C1795F08144D2563234301BD6858C20EBD29636F25AC24424B865CE7BDD485ECqEA4E
consultantplus://offline/ref=859FE502DC7DCF4F6844C972CFAD27530D19142B6B28495FE737039F59B423343A6AAD78061A955DE1BDD787F0E6BF71qCA1E

